die Pampered Chef Produktwelt unternehmt.

Gasteumsatzr Gratisprodukte im Wert von
||
1200 € - 265 €
1100 € 240 €
1000 € 215 €
900 € 190 €
800 € 165 €
700 € 140 €
600 € 120 €
500 € 90 €
400 € 55 €
300 € 35 €
200 € 20 €

Gratisprodukte

Je nach Hohe des Gasteumsatzes auf deiner Kochshow erhéltst du von Pampered Chef einen
entsprechenden Wert, den du flir dein ganz personliches Lieblingsprodukt einldsen kannst.
So sicherst du dir dein Wunschprodukt beinahe gratis!
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Produkte zum halben Preis **
Zusdtzlich zu dem Wert deines
Wunschproduktes kannst du auBerdem
von Produkten zum halben Preis pro-
fitieren. Umso héher der Gasteumsatz
desto mehr Halbpreis-Produkte kannst
du dir aussuchen.

* Der Rabatt gilt nicht fiir Halbpreis-Produkte. Géstegeschenke kdnnen nicht mit Gastgeberpramien erworben werden. Schon ab einem Gasteumsatz von 200 € kommst du in den Genuss der Gastgebervorteile.

** Bei mehr als einem Halbpreis-Produkt darf jedes Produkt nur einmal bestellt werden.

Pampered Chef, Pampered Chef und Lbffel-Design, PC und Loffel-Design sowie Loffel-Design sind Warenzeichen verwendet unter Lizenz. © 2023 Pampered Chef verwendet unter Lizenz.

Das Pampered Chef Gastgeber-Bonusprogramm

Unser Dankeschon dafiir, dass du Freunde und Bekannte einlddst, lhr gemeinsam ein leckeres Rezept kennenlernt und einen Einkaufsbummel durch

30 %
30 %
30 %
30 %
30 %
25 %
25%
25 %
20 %
20 %
20 %

Rabatte bis zu 30 %*

Du hast noch nicht genug?
Kein Problem! Auf alle anderen
Produkte bekommst du bis

7u 30 % Rabatt!



